

Ejendommen Erritsø Møllebanke 11 ApS

Erritsø Møllebanke 11, 7000 Fredericia
CVR-nr. 35 14 36 53

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 19. juni 2025

Martin Krogh

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-13

Anvendt regnskabspraksis 14-16

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Selskabet | Ejendommen Erritsø Møllebanke 11 ApS Erritsø Møllebanke 11 7000 Fredericia |
| | CVR-nr.: 35 14 36 53 Stiftet: 18. marts 2013 Kommune: Fredericia Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Martin Krogh |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kolding Åpark 8A, 7. sal 6000 Kolding |
| Pengeinstitut | Nordea Kolding Åpark 2 6000 Kolding |

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje ejendomme, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på 20 tkr. for året samt en egenkapital på 5.505 tkr. Resultatet er lavere end 2023 på grund af øgede afskrivninger og ejendomsomkostninger. Lejeniveauet er stabilt.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2024 kr. | 2023 tkr. |
|--|------|------------------|--------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.230.001 | 1.281 |
| Af- og nedskrivninger | | -672.379 | -580 |
| Driftsresultat | | 557.622 | 701 |
| Andre finansielle omkostninger | 1 | -463.690 | -421 |
| Resultat før skat | | 93.932 | 280 |
| Skat af årets resultat | 2 | -20.304 | -27 |
| Årets resultat | | 73.628 | 253 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 73.628 | 253 |
| I alt | | 73.628 | 253 |

Balance 31. december

Aktiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 tkr. |
|---|----------|-------------------|---------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 610.980 | 790 |
| Investeringsjendomme | | 16.910.000 | 16.845 |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | 17.520.980 | 17.635 |
| Anlægsaktiver | | 17.520.980 | 17.635 |
| <hr/> | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 146.225 | 175 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 155 |
| Tilgodehavender | | 146.225 | 330 |
| Likvide beholdninger | | 308.751 | 32 |
| Omsætningsaktiver | | 454.976 | 362 |
| <hr/> | | | |
| Aktiver | | 17.975.956 | 17.997 |
| <hr/> | | | |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2024 kr. | 2023 tkr. |
|--|------|-------------------|---------------|
| Anpartskapital | | 500.000 | 500 |
| Reserve for opskrivninger | | 3.179.143 | 2.854 |
| Overført resultat | | 1.826.564 | 1.689 |
| Egenkapital | | 5.505.707 | 5.043 |
| <hr/> | | | |
| Hensættelse til udskudt skat | | 1.887.868 | 1.648 |
| Hensatte forpligtelser | | 1.887.868 | 1.648 |
| <hr/> | | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 6.494.133 | 6.854 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 4 | 6.494.133 | 6.854 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 342.645 | 325 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 185.672 | 166 |
| Gæld, tilknyttede virksomheder | | 2.968.750 | 3.573 |
| Selskabsskat | | 25.934 | 0 |
| Anden gæld | | 565.247 | 388 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 4.088.248 | 4.452 |
| Gældsforpligtelser | | 10.582.381 | 11.306 |
| <hr/> | | | |
| Passiver | | 17.975.956 | 17.997 |
| <hr/> | | | |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |
| Medarbejderforhold | 7 | | |

Egenkapitalopgørelse

| kr. | Anpartskapital | Reserve for opskrivninger | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|----------------|---------------------------|-------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2024 | 500.000 | 2.872.405 | 1.671.756 | 5.044.161 |
| Forslag til resultatdisponering | | | 73.628 | 73.628 |
| Andre lovpligtige bindinger | | | | |
| Årets opskrivninger | | 542.155 | | 542.155 |
| Overførsler | | | | |
| Tilladt udligning | | -81.180 | 81.180 | 0 |
| Skat af egenkapitalbevægelser | | -154.237 | | -154.237 |
| Egenkapital 31. december 2024 | 500.000 | 3.179.143 | 1.826.564 | 5.505.707 |

Noter

| | 2024 kr. | 2023 tkr. |
|--|----------------|--------------|
| 1 Andre finansielle omkostninger | | |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 234.309 | 219 |
| Finansielle omkostninger i øvrigt | 229.381 | 202 |
| | 463.690 | 421 |

| | | |
|--|---------------|-----------|
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 25.934 | 0 |
| Regulering skat vedrørende tidligere år | -90.567 | -35 |
| Regulering af udskudt skat | 84.937 | 62 |
| | 20.304 | 27 |

3 | Materielle anlægsaktiver

| kr. | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | Investeringsejend omme |
|--|---|---------------------------|
| Kostpris 1. januar 2024 | 957.015 | 16.650.137 |
| Tilgang | 0 | 15.550 |
| Kostpris 31. december 2024 | 957.015 | 16.665.687 |
| Opskrivninger 1. januar 2024 | 0 | 4.023.358 |
| Årets opskrivninger | 0 | 542.155 |
| Opskrivninger 31. december 2024 | 0 | 4.565.513 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2024 | 166.361 | 3.828.495 |
| Årets afskrivninger | 179.674 | 492.705 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2024 | 346.035 | 4.321.200 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 | 610.980 | 16.910.000 |

Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1 0

4 | Langfristede gældsforpligtelser

| kr. | 31/12 2024 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2023 gæld i alt |
|--------------------------------|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 6.836.778 | 342.645 | 4.780.914 | 7.179.491 |
| | 6.836.778 | 342.645 | 4.780.914 | 7.179.491 |

Noter

5 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldner kaution for tilknyttede virksomheders gæld til kreditinstitutter. Kautionen er maksimeret til 2.650 tkr. for et søsterselskab og 50 tkr. for moderselskabet. Tilknyttede virksomheders samlede gæld til omfattede kreditinstitutter udgør på balancedagen 0 tkr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M.E. KROGH HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

6 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 6.952 tkr. er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 16.910 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt 12.940 tkr., der giver pant i investeringsejendom med en regnskabsmæssig værdi på 16.910 tkr. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter.

| | 2024 | 2023 |
|--|------|------|
|--|------|------|

7 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:

| | | |
|--|---|---|
| | 1 | 1 |
|--|---|---|

Kun direktør ansat der ikke modtager vederlag.
